
                                                                                                                                                    

               

У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 

                                                 Р І Ш Е Н Н Я №                                    ПРОЄКТ                                                               

 

12.08.2025 року                                   Іллінці                        66 сесія 8 скликання 

 

 

Про надання дозволу на розроблення  

проєкту землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки в оренду Клепко І.О. 

 
 

       Розглянувши заяву Клепко Ірини Олександрівни (РНОКПП – 

3205606284) від 16.07.2025 року про надання дозволу на розроблення 

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду, 

враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань 

сільськогосподарського виробництва, регулювання земельних відносин та 

охорони навколишнього середовища, керуючись ст. ст. 12, 22, 36, 93, 122, 

123, 124, 134, 184 Земельного кодексу України, ст. 25, 50 Закону України 

«Про землеустрій», п. 34 ч. 1 ст. 26, п. 1 ст. 59, Закону України від 21 травня 

1997 року № 280/97-ВР «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні» (зі 

змінами), міська  рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Надати Клепко Ірині Олександрівні (РНОКПП – 3205606284) дозвіл на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 

оренду орієнтовною площею 0,3400 га з цільовим призначенням земельної 

ділянки для городництва, яка розташована на території Іллінецької міської 

ради в межах с. Жадани, вул. Братів Кислюків, за рахунок земель запасу 

комунальної власності Іллінецької міської ради, категорія - землі 

сільськогосподарського призначення.  
    

2. Рекомендувати Клепко Ірині Олександрівні (РНОКПП – 3205606284): 

2.1. Замовити суб’єкту господарювання, що здійснює землевпорядні роботи,                          

розроблення проєкту землеустрою.   

2.2. Розроблений проєкт подати на розгляд та затвердження на сесію міської 

ради.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань сільськогосподарського виробництва, регулювання 

земельних відносин та охорони навколишнього середовища  (голова комісії  

Сенчук В.М.). 

 

         Міський голова                                                             Володимир ЯЩУК 


